

            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Youtube
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Mažeikiai & aktualijos
	Savaivaldybė
	Oras Mažeikiuose
	Mažeikių autobusų stotis
	Mažeikių geležinkelio stotis
	Taksi Mažeikiuose



	Verslas
	Nuoma Mažeikiuose
	Nekilnojamojo turto (NT) agentūros
	Valymo paslaugos
	Mažeikių laikraščiai
	Automobilių plovykla
	Bankomatai Mažeikiuose
	Autoelektrikas
	Automechanikas
	Kirpyklos, manikiūrai
	Šunų kirpykla
	Dujinių katilų meistras
	Santechnikas
	Visą parą dirbančios parduotuvės



	112
	Avarinė tarnyba
	Mažeikių policijos komisariatas
	Mažeikių priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba



	Kultūra & švietimas
	Mažeikių kultūros centras
	Muziejai Mažeikiuose
	Mažeikių bažnyčia



	Sportas & sveikata
	Odontologai Mažeikiuose
	Sporto klubai Mažeikiuose
	Lauko treniruokliai
	Veterinarijos gydytojai



	Laisvalaikis
	Kur pavalgyti Mažeikiuose
	Restoranai Mažeikiuose
	Skani kava Mažeikiuose
	Vaikų pramogos Mažeikiuose
	Gerbūvis
	Mityba





        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Paieška
				
			

		

		

	




    
    
                    
                                    
                        










 





 






 





                    

                
                    
                        












 








 






 





                    


                
                    
                        

















        
        
            2
            C
        

        Mažeikiai

        

 

2024 / 03 / 13


 

	Redakcija / Reklama

	TV programa

	Nuoma Mažeikiuose

	Oras Mažeikiuose

	Horoskopai











Facebook
Youtube



Paieška






 













 
















	Mažeikiai & aktualijos

	Savaivaldybė

	Oras Mažeikiuose

	Mažeikių autobusų stotis

	Mažeikių geležinkelio stotis

	Taksi Mažeikiuose




	Verslas

	Nuoma Mažeikiuose

	Nekilnojamojo turto (NT) agentūros

	Valymo paslaugos

	Mažeikių laikraščiai

	Automobilių plovykla

	Bankomatai Mažeikiuose

	Autoelektrikas

	Automechanikas

	Kirpyklos, manikiūrai

	Šunų kirpykla

	Dujinių katilų meistras

	Santechnikas

	Visą parą dirbančios parduotuvės




	112

	Avarinė tarnyba

	Mažeikių policijos komisariatas

	Mažeikių priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba




	Kultūra & švietimas

	Mažeikių kultūros centras

	Muziejai Mažeikiuose

	Mažeikių bažnyčia




	Sportas & sveikata

	Odontologai Mažeikiuose

	Sporto klubai Mažeikiuose

	Lauko treniruokliai

	Veterinarijos gydytojai




	Laisvalaikis

	Kur pavalgyti Mažeikiuose

	Restoranai Mažeikiuose

	Skani kava Mažeikiuose

	Vaikų pramogos Mažeikiuose

	Gerbūvis

	Mityba





Daugiau INFO

















































			

			























                    

                
                    
                        








 




	Mažeikiai & aktualijos

	Savaivaldybė

	Oras Mažeikiuose

	Mažeikių autobusų stotis

	Mažeikių geležinkelio stotis

	Taksi Mažeikiuose




	Verslas

	Nuoma Mažeikiuose

	Nekilnojamojo turto (NT) agentūros

	Valymo paslaugos

	Mažeikių laikraščiai

	Automobilių plovykla

	Bankomatai Mažeikiuose

	Autoelektrikas

	Automechanikas

	Kirpyklos, manikiūrai

	Šunų kirpykla

	Dujinių katilų meistras

	Santechnikas

	Visą parą dirbančios parduotuvės




	112

	Avarinė tarnyba

	Mažeikių policijos komisariatas

	Mažeikių priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba




	Kultūra & švietimas

	Mažeikių kultūros centras

	Muziejai Mažeikiuose

	Mažeikių bažnyčia




	Sportas & sveikata

	Odontologai Mažeikiuose

	Sporto klubai Mažeikiuose

	Lauko treniruokliai

	Veterinarijos gydytojai




	Laisvalaikis

	Kur pavalgyti Mažeikiuose

	Restoranai Mažeikiuose

	Skani kava Mažeikiuose

	Vaikų pramogos Mažeikiuose

	Gerbūvis

	Mityba





Daugiau







Paieška






 





                    


                            

            

    
        
            
                
                    Oi ... Klaida 404                


                
                    Atsiprašome, bet puslapio kurio ieškote, neegzistuoja.                


                
                    Jūs galite pereiti į                    PAGRINDINIS PUSLAPIS

                



                MŪSŲ NAUJAUSIUS PRANEŠIMUS


                

	

	

        
            
                
                            

            Krosnimi dar kvepiančių šviežių kepinių paslaptys: 5 įdomybės, kurios padeda „Iki“...

            
                                2024-03-13                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Odos niežulį gali sukelti net patiriamas stresas ar įtampa

            
                                2024-03-13                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            ORAI: Trečiadienio dieną žymesnių kritulių nenumatoma, aukščiausia temperatūra 2–7 laipsniai šilumos

            
                                2024-03-13                            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Kovo 13-oji: vardadieniai, astrologija, dienos INFO

            
                                2024-03-13                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Astrologinė prognozė kovo 13-ajai, trečiadieniui

            
                                2024-03-13                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Viena populiariausių daržovių Europoje anksčiau puošė tik lietuvių gėlynus: dabar jų...

            
                                2024-03-12                            


            
        


        
	
 
            

        
 
    
 

 

    
                
            








NewsWeekPRO

 











Apie portalą





	Redakcija / Reklama
	TV programa
	Nuoma Mažeikiuose
	Oras Mažeikiuose
	Horoskopai










Naudingos svetainės





Auto naujienos | Sveikata | Regiono verslas | Laisvalaikis | Regninių gidas | Aktyvus sportas | Sudoku | Medos receptai | Šeimininkės INFO










Facebook
Youtube


















Naujausia informacija






        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Krosnimi dar kvepiančių šviežių kepinių paslaptys: 5 įdomybės, kurios padeda „Iki“ pelnyti pirkėjų simpatijas

                    
                                            
                                                        Mityba
                                                            
                                                                                                            2024-03-13                                                                                                        
                                                    

                    
                    Šviežutėliai, vos iš krosnies ištraukti kepiniai – vienas iš...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Odos niežulį gali sukelti net patiriamas stresas ar įtampa

                    
                                            
                                                        Sportas & sveikata
                                                            
                                                                                                            2024-03-13                                                                                                        
                                                    

                    
                    Odos niežulys – itin varginantis pojūtis, galintis kilti dėl...

                    
                                    

            

        


        













Miestų informacija







Vakarų regionas:
Akmenė, Gargždai, Joniškis, Jurbarkas, Kelmė, Klaipėda, Kretinga, Mažeikiai, Neringa, Pakruojis, Palanga, Plungė, Radviliškis, Raseiniai, Šiauliai, Šilalė, Šilutė, Skuodas, Tauragė, Telšiai.










Šiaurės regionas:
Anykščiai, Biržai, Ignalina, Kėdainiai, Kupiškis, Molėtai, Panevėžys, Pasvalys, Rokiškis, Švenčionys, Ukmergė, Utena, Visaginas, Zarasai.










Pietų regionas:
Alytus, Birštonas, Druskininkai, Jonava, Elektrėnai, Kaišiadorys, Kaunas, Lazdijai, Marijampolė, Prienai, Šakiai, Šalčininkai, Širvintos, Sostinės (Vilnius), Trakai, Vilkaviškis, Varėna, Suduva.

















Visos teisės saugomos © 2012 - 2024 m Mažeikių INFO | Portalą administruoja: Regioninių portalų tinklas, MB | rpt.lt










Portalo struktūra ir dizaino darbai: 










Regioninių portalų tinklas, MB



























        


    

    







    

    




























